
Lista Nr: 459 / Prizren/2019 Data: 05.11.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albina Bajrush Bytyqi 112028 lll B

2 Ajshe Xhelil Rexhepi 117453 lll B

3 Kujtesë Maliq Gashi 117831 ll B

4 Jasmina Nailj Murselji 117630 lll B Boshnj.

5 Sefer Hysen Kadriu 117172 ll B

6 Anton Ramadan Krasniqi 54846 X B

7 Samir Naser Berisha 117713 ll B

8 Merita Osman Shala 117997 ll B

9 Fetije Syl Kodra 117280 V B

10 Allmir Aziz Koliqi 117989 ll B Boshnj.

11 Endrit Fatmir Gashi 112651 Vl B

12 Gazmend Hasan Dogani 112509 Vl B

13 Jozef Engjell Berisha 104607 V B

14 Ganimete Fadil Basha 118227 l B

15 Shkurta Adem Pllana Krasniqi 118228 l B

16 Faik Hajri Qengaj 118229 l B

17 Endrit Fazli Letaj 118230 l B

18 Blerta Bali Gashi 118231 l B

19 Altina Voler Bytyqi 118232 l B

20 Edona Fadil Hoti 118233 l B

21 Fatjon Avni Sejfullahu 118234 l B

22 Nijazi Shefqet Hoti 118235 l B

23 Arbin Lulzim Shemsidini 118236 l B

24 Onur Shukri Kitmir 118237 l B Turqisht

25 Valmir Rrustem Sadiku 118238 l B

26 Flurim Ismajl Zogaj 118239 l B

27 Ilire Mehmet Krasniqi 118240 l B

28 Isen Azem Demira 118241 l B

29 Samir Sadri Mareku 118242 l B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 460 / Prizren/2019 Data: 05.11.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sali Shaban Shala 117860 ll B

2 Avni Halil Hajdari 118051 ll B

3 Feride Sali Susuri 117853 ll B

4 Blendion Halit Bytyçi 117882 ll B

5 Bajram Cihanmert Kaçamaku 114792 lV B

6 Lirigzon Gazmend Hoti 115815 lV B

7 Asije Avdulla Llapatinca 118024 ll B

8 Shkelçim Adnan Hoti 114991 ll B

9 Florentina Kujtim Bllaca 117862 ll B

10 Vacit Cemali Bitiçi 117303 Vl B Turqisht

11 Ibrahim Shefqet Perteshi 114154 lV B

12 Hysen Agush Basha 116816 lV B

13 Elmedina Florim Gërmizaj 117960 ll B

14 Rilind Shefqet Kastrati 117698 lll B

15 Naim Tahir Halitaj 110099 Vll B

16 Damjana Trajko Sutakovic 118243 l B Boshnj

17 Fitore Islam Rexha 118244 l B

18 Agon Naim Jelliqi 118245 l B

19 Erodita Selim Kushaj 118246 l B

20 Samire Xhemajl Kabashi 118247 l B

21 Mirjeta Xhelil Sylaj 118248 l B

22 Adelina Arif Gashi 118249 l B

23 Malsor Alil Canaj 118250 ll B

24 Ersan Nafidin Hodza 118251 l B Boshnj.

25 Iskender Muhamed Causi 118252 l B Boshnj.

26 Erjon Hilmi Sallauka 118253 l B

27 Edison Mirlind Rakaj 118254 l B

28 Almenta Arbnor Kryeziu 118255 l B

29 Zgjim Naser Hoti 118256 l B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 461 / Prizren/2019 Data: 05.11.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ardit Sait Ukshini 118257 l B

2 Vehbi Haki Çoçaj 118258 l B

3 Ylber Haki Morina 118259 l B

4 Ellmand Ahmet Rizanaj 118260 l B

5 Anita Islam Shehu 118261 l B

6 Fatlinda Sakip Thaçi 118262 l B

7 Erolind Qerim Muqaj 118263 l B

8 Rron Agron Çerreti 118264 l B

9 Amire Adli Aliu 118265 l B

10 Safet Naser Thaqi 118266 l B

11 Feride Ibish Saramati 118267 l B

12 Leutrim Sinan Samahodaj 118268 l B

13 Fatime Kasom Krasniqi 118269 l B

14 Endrit Burim Dobruna 118270 l B

15 Bahte Ibish Kasolli 118271 l B

16 Arbnore Reshat Raba 118272 l B

17 Çlirim Afrim Kadriu 118273 l B

18 Kaltrina Shemsidin Maloku 118274 l B

19 Erza Feim Fetahu 108983 ll B

20 Edis Shefkat Halimi 94622 lV B

21 Fitim Elez Qusaj 117998 ll B

22 Denis Hasan Avdyli 118015 ll B

23 Gentian Jetullah Krasniqi 104388 Xl B

24 Fatgzon Maliq Hajdari 112713 Vl B

25 Amir Safet Qareti 117962 ll B

26 Fluturina Hajdar Morina 76956 V B

27 Leonora Jahir Bajraktari 117874 ll B

28 Kurtish Zehadin Hulaj 117959 ll B Boshn.

29 Diedon Blerim Samadraxha 105641 lV B

30 Taulant Reshit Makica 99251 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 462 / Prizren/2019 Data: 06.11.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ajet Beqir Sallahaj 117714 lll B

2 Flurije Qamil Krasniqi 117680 ll B

3 Deniz Imer Krasniqi 117949 ll B

4 Natyra Avni Balaj 101879 lll B

5 Eliron Halit Krasniqi 106068 V B

6 Valentin Afrim Jurik 113846 Vl B

7 Florinda Afrim Muçaj 115914 V B

8 Shinadije Ramit Pireci 117951 ll B

9 Liridon Zejnel Berisha 118050 ll B

10 Arjeta Nijazi Kurtaj 118049 ll B

11 Agnesa Asim Kastrati 118035 ll B

12 Dashurije Bajram Sokoli 118275 l B

13 Vallzona Nezir Sopaj 118276 l B

14 Edmond Nezir Beqiraj 118277 l B

15 Fjolla Lulzim Elshani 118278 l B

16 Blenda Lulzim Elshani 118279 l B

17 Mimoza Nehat Krasniqi 118280 l B

18 Valmir Asllab Beqaj 118281 l B

19 Aldona Milaim Shala 118282 l B

20 Fitore Ilir Beshi 118283 l B

21 Liridona Skender Voci 118284 l B

22 Arafat Bahri Qafleshi 118285 l B

23 Egzon Meta Meta 118286 l B

24 Blerim Refki Gashi 118287 l B

25 Shqipe Hasan Gashi 118288 l B

26 Rinor Afrim Bytyqi 118289 l B

27 Ibish Çamil Krasniqi 118290 l B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 463 / Prizren/2019 Data: 06.11.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Tun Luz Munega 118067 ll B

2 Florijan Siliman Dina 117475 ll B

3 Blerta Skylfer Krasniqi 118041 ll B

4 Qendresa Hysen Morina 103567 ll B

5 Melihate Shaqir Durguti 17744 ll B

6 Itafete Idriz Paqarizi 118011 ll B

7 Nisa Fatmir Muzbeg 117452 lll B

8 Antigonë Vebi Kafexholli 118291 l B

9 Luandë Imer Morina 118292 l B

10 Ardon Afrim Rrahmani 118293 l B

11 Diellzë Afrim Hoti 118294 l B

12 Florentinë Qamil Paçarizi 118295 l B

13 Edit Ylli Mazreku 118296 l B

14 Leunora Haxhi Duraku 118297 l B

15 Leutrim Haxhi Duraku 118298 l B

16 Florentina Mehmet Brahimaj 118299 l B

17 Indire Xhafer Basha 118300 l B

18 Alberita Hysen Gashi 118301 l B

19 Jasmir Xhylbehar Halimi 118302 l B

20 Egzon Fazli Bajrami 118303 l B

21 Lirim Milazim Morina 118304 l B

22 Urim Halim Kelmendi 118305 l B

23 Tolga Zija Kasemlar 118306 l B Turqisht

24 Leonida Bekim Haxhimeri 118307 l B

25 Leonis Sokol Zmajlaj 118308 l B

26 Majlinda Sadri Rexhbeqaj 118309 l B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 464 / Prizren/2019 Data: 06.11.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Gzim Shaban Shala 117425 lV B

2 Elsodina Ismet Gashi Hoxha 118151 ll B

3 Erjona Ilir Duraj 117555 lll B

4 Leotrim Fatmir Buqaj 115406 lll B

5 Ilir Hamit Hoxha 116979 lll B

6 Rexhep Kasam Dauti 117803 lll B

7 Sejdi Azem Bytyqi 117910 ll B

8 Fatjon Skender Shurdhaj 116918 ll B

9 Laura Cil Prekpalaj 118087 ll B

10 Fortesa Fadil Gajraku 108829 lll B

11 Blerina Qazim Morina 109716 lll B

12 Kosovare Mehdi Mazreku 115641 lll B

13 Xhemë Asllan Krasniqi 117218 lll B

14 Florjana Afrim Kryeziu 117981 ll B

15 Selim Ali Himaj 118097 ll B

16 Mendim Bekim Hoxhaj 104142 Vlll B

17 Trimnor Bashkim Gashi 97950 Vlll B

18 Valentina Nikoll Dani 118310 l B

19 Blerim Nazim Krasniqi 118311 l B

20 Rozafa Arben Bytyqi 118312 l B

21 Arza Kadrisheref Vezaj 118313 l B

22 Jonida Florat Çollaku 118314 l B

23 Blendi Shahip Berisha 118315 l B

24 Sunaj Reshat Shala 118316 l B

25 Jetlir Avdullah Bellaqa 118317 l B

26 Leonarda Remzi Morina 118318 l B

27 Ali Hysen Malokaj 118319 l B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


